به هر صورت نمی خواهم این قصه بسیار دراز شود من سال ها آرزوی یک جامعه فارغ از استبداد را در دل پرورده ام اما وضع جهان هر روز مرا از آن آرزو دور می برد.

آدم از هر چه که محروم باشد آن را در خواب می بیند. من در شب ۸ نومبر ۱۹۸۸ مطابق ۱۸ عقرب ۱۳۶۷ خوابی دیده بودم که همان شب پس از بیدار شدن آن خواب را به صورت شعری نوشتم و تا امروز هم آرزوی همان افغانستان خواب خود را دارم.

آیا این خواب تحقق می یابد یا بهشت خواب من در آتش جنگ های بیشتر می سوزد باید منتظر ماند و دید که من از دو چیز سخت خسته شده ام.

از جنگ و شعار های چپ و راست.